
UCHWAŁA NR II/ 4/2018 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sitno 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady na czas 

kadencji Rady Gminy w latach 2018-2023, na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sitno 

została wybrana Roksana Natalia Kotarska. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


